

やよい軒28品目アレルギー

「小麦・卵・乳・落花生・そば・えび・かに・あわび・いか・いわし・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・豚肉・鶏肉・そば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・カシューナッツ・ごま・アーモンド」は、料理に含まれるアレルギー源です。
 アレルギー表示は、詳細に原材料表を行った理論上のものです。
 本表、その食品に含有しない食材が誤って付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。
 あらかじめご了承ください。

■ 目 定 食		2024年4月2日更新			
しょうが焼定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	大豆	×	バナナ	×	豚肉
サバの塩焼定食	小麦	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	大豆	×	×	×	そば
	×	×	×	×	×
サバの塩焼定食 (サラダ付)	小麦	卵	×	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	そば
	大豆	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
サバの味噌焼定食	小麦	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	そば
	大豆	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
サバの味噌焼定食 (サラダ付)	小麦	卵	×	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	そば
	大豆	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
から揚げ定食	小麦	卵	×	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	大豆	×	×	×	りんご
	×	×	×	×	×
特から揚げ定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	大豆	×	×	×	りんご
	×	×	×	×	×
しまほっけ定食	小麦	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	大豆	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
しまほっけ定食 (サラダ付)	小麦	卵	×	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	大豆	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
チキン南蛮定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
チキン南蛮とエビフライの定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
味噌かつ定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
ミックスとじ定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	そば
	大豆	×	×	×	豚肉
なす味噌と焼魚の定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
ロースとんかつとエビフライの定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
デミハンバーグ定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
4種のチーズハンバーグ定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
和風おろしハンバーグ定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
肉野菜炒め定食	小麦	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	大豆	×	×	×	豚肉
	×	×	×	×	×
やよい明細	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	そば
	大豆	×	×	×	豚肉
チキン南蛮としょうが焼の人気コンビ定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
ハンバーグとエビフライとから揚げの人気トリオ定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×	豚肉
	大豆	×	×	×	豚肉
コク旨ちゃんぽん&から揚げの定食	小麦	卵	乳	×	×
	×	×	×	×	×
	×	×	×	×	×
	大豆	×	×	×	豚肉
	×	×	×	×	×

大豆ミートのしょうが焼定食	小麦	卵	乳	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	大豆	×	バナナ	×
	×	×	×	りんご
大豆ミートの野菜炒め定食	小麦	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	大豆	鶏肉	×	豚肉
	×	×	×	りんご
大豆ミートのなす味噌と焼魚の定食	小麦	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	大豆	鶏肉	×	さば
	×	×	×	りんご
から揚げ＆コロケ定食	小麦	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	鶏肉	×	豚肉
しまほっけとサバの塩焼の定食	小麦	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	大豆	×	×	さば
	×	×	×	×
しまほっけとサバの塩焼の定食(サラダ付)	小麦	卵	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	大豆	×	×	さば
	×	×	×	×
鯖鮭の塩焼定食	小麦	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	大豆	×	×	鯖
	×	×	×	×
鯖鮭の塩焼定食(サラダ付)	小麦	卵	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	大豆	×	×	鯖
	×	×	×	×
ブラックアンガスビーフのカットステーキ定食【和風ソース】	小麦	卵	乳	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	×	×	×
	×	×	×	りんご
ブラックアンガスビーフのカットステーキ定食【お肉100g】	小麦	卵	乳	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	×	×	×
	×	×	×	りんご
ブラックアンガスビーフの特カットステーキ定食【和風ソース】	小麦	卵	乳	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	×	×	×
	×	×	×	りんご
ブラックアンガスビーフの特カットステーキ定食【お肉150g】	小麦	卵	乳	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	×	×	×
	×	×	×	りんご
ブラックアンガスビーフのカットステーキとエビフライの定食【和風ソース】	小麦	卵	乳	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	×	×	×
	×	×	×	りんご
ブラックアンガスビーフのカットステーキとエビフライの定食【お肉100g】	小麦	卵	乳	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	×	×	×
	×	×	×	りんご
三元豚肩ロースの両巻焼定食(揚げ出し豆腐付)【お肉8枚焼】	小麦	卵	乳	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	大豆	×	×	さば
	×	×	×	豚肉
	×	×	×	×
三元豚肩ロースの両巻焼定食(揚げ出し豆腐付)【お肉9枚焼】	小麦	卵	乳	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	大豆	×	×	さば
	×	×	×	豚肉
	×	×	×	×
野菜タンメンとから揚げの定食	小麦	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	鶏肉	×	豚肉
	×	×	×	×
野菜タンメン(ごはん付)	小麦	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	鶏肉	×	豚肉
	×	×	×	×
牛焼きしゃぶとたっぷり野菜の定食【ごまだれ・ほん酢】	小麦	卵	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	×	×	×
	×	×	×	×
牛焼きしゃぶとたっぷり野菜の定食【焼肉のたれ・辛子味噌】	小麦	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	鶏肉	×	豚肉
	×	×	×	りんご
牛焼きしゃぶとたっぷり野菜の定食【ごまだれ・ほん酢】(お肉1.5倍)	小麦	卵	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	×	×	×
	×	×	×	×
牛焼きしゃぶとたっぷり野菜の定食【焼肉のたれ・辛子味噌】(お肉1.5倍)	小麦	×	×	×
	×	×	×	×
	×	×	×	×
	牛肉	×	×	×
	大豆	鶏肉	×	豚肉
	×	×	×	りんご

■丼・麺・お子様メニュー

低アレルギーお子様カレー	x	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	オレンジ	x
	x	x	x	x
	大豆	鶏肉	x	豚肉
	x	x	x	x
お子様ランチ	小麦	卵	乳	x
	x	えび	x	x
	x	x	オレンジ	x
	x	x	x	x
	大豆	鶏肉	x	豚肉
	x	x	x	りんご
地鶏親子丼～阿波尾鶏～(みそ汁付)	小麦	卵	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	そば
	大豆	鶏肉	x	x
	x	x	x	x
かつ丼(みそ汁付)	小麦	卵	乳	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	そば
	大豆	x	x	豚肉
	x	x	x	x
鉄火丼(みそ汁付)	小麦	x	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	そば
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
野菜タンメン(単品)	小麦	x	乳	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
	牛肉	x	x	x
	大豆	鶏肉	x	豚肉
	x	x	x	x
セサミン	x	ごま	x	

■朝食

納豆朝食	小麦	x	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
納豆朝食(生たまご)	小麦	卵	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
しらすおろし朝食	小麦	卵	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
しらすおろし朝食(サラダ)	小麦	卵	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
目玉焼朝食	小麦	卵	ニギ	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
	大豆	鶏肉	x	豚肉
	x	x	x	x
	x	x	ニギ	x
目玉焼朝食(納豆)	小麦	卵	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
	大豆	鶏肉	x	豚肉
	x	x	x	x
	x	x	ニギ	x
サバの塩焼朝食	小麦	x	ニギ	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	さば
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	ニギ	x
サバの塩焼朝食(納豆)	小麦	x	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	さば
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	ニギ	x
しゃけの塩焼朝食	小麦	x	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	さけ	x
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	ニギ	x
しゃけの塩焼朝食(納豆)	小麦	x	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	x	x	さけ	x
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	ニギ	x
ミニすき焼き朝食	小麦	卵	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	牛肉	x	x	x
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	x	x
ミニすき焼き朝食(サラダ)	小麦	卵	x	x
	x	えび	x	x
	x	x	x	x
	牛肉	x	x	x
	大豆	x	x	x
	x	x	x	x
	x	x	ニギ	x

